Приложение

к решению Ивановской
городской Думы

от 29.04.2015 № 880
Форма заявления о предоставлении земельного участка

В Администрацию города Иванова

от ____________________________________

    (Ф.И.О./наименование юридического лица)

адрес: ________________________________

(индекс) (город) (улица, дом, квартира)

тел.: __________________________________

  (номер контактного телефона)

Заявление

Прошу предоставить земельный участок на праве _______________________, площадью _______ кв. м, с кадастровым номером ____________________________, расположенный по адресу ________________________________________________, для использования в целях ________________________________________________.

Документы, прилагаемые к заявлению:

1 _________________________________________________________________

2 _________________________________________________________________

3 _________________________________________________________________

______ _________ _____________________

 (дата)   (подпись)   (расшифровка подписи)